АДМИНИСТРАЦИЯ ОРЬЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

САЯНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

                                              ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25. 05.  2022г.                                  п. Орье                                              № 16-п
Об отмене Постановления администрации

Орьевского сельсовета от 08.06.2018 № 11-п

"О порядке подготовки населения в области

пожарной безопасности на территории

муниципального образования

Орьевский сельсовет"
        В соответствии с  Федеральным  законом  от № 69-ФЗ от 21.12.1994 "О пожарной безопасности" , руководствуясь Уставом Орьевского сельсовета,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

      1. Отменить Постановление администрации Орьевского сельсовета от 08.05.2018г. № 11-п «О порядке подготовки населения в области пожарной безопасности на территории муниципального образования Орьевский сельсовет".
       2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

       3. Настоящее Постановление вступает в силу в день его подписания, подлежит официальному опубликованию в печатном издании «Информационный листок» и размещению на Сайте Саянского района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет – www/adm-sayany/ru
Глава администрации

Орьевского сельсовета:                                 С.В. Базитов